Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Extensão

Subdivisão de Geoparques

EDITAL Nº 02/2022 PRE/UFSM

PROGREDIR GEOPARQUE QUARTA COLÔNIA – CUIDADORES(AS) DE

CRIANÇAS

REULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio

da Subdivisão de Geoparques, em parceria com o Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável – CONDESUS e com financiamento da Secretaria Nacional de Inclusão

Social e Produtiva Urbana do Ministério da Cidadania, através do plano Progredir,

torna público o Resultado Preliminar do processo de seleção de cadastro de reserva

de cuidadores de crianças, externos à UFSM, para atuarem no âmbito do Programa

Progredir Geoparque Quarta Colônia Aspirante UNESCO.

Município Candidatas(o) Nota Classificação por município

Agudo

Sirlene Linhar 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Gabriela Paula Bertoldo 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Elisiane Wessener Joras 5,8 3º

Janete Schiefelbein 7,5 2º

Anderson Pape 0
Desclassificado -

documentação incompleta

Rosenilda de Oliveira da
Rosa

9,0 1º

Liane Cristina Oliveira de
Oliveira

0
Desclassificada -

documentação incompleta

Dona Francisca Gabriela da Silva Marzari 8,5 1º

Faxinal do
Soturno

Marli de Jesus 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Alice Nardi Cassol 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Bruna de Gregori Avozani 10,0 1°

Sabrina Copetti da Costa 8,8 2°

Daiane Gonçalves dos
Santos

0
Desclassificada -

documentação incompleta

Claudieli Petterini 7,5 3°

Zenilda Redin 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Cleia Rocha de oliveira  0
Desclassificada -

documentação incompleta

Ivorá Adriane Zancan Fillipin 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Daniela Coradini Dal Bem 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Maria Cristina Borba 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Nova Palma Monica Pegoraro 9,0 1°

Restinga Sêca

Kauisa Garcia Cavalheiro  9,3 2°

Maria Mardilei Bortolin
Pohlmann

9,5 1°

Jussane Cantarelli 8,5 3°

Pinhal Grande

Rafaela Bellé Martins 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Valeska Patrícia Silveira
Cosman

0
Desclassificada -

documentação incompleta

Gleica de Fátima Dallanôra 9,8 1°

São João do
Polêsine

Marluci Alves  0
Desclassificada -

documentação incompleta

Margarete Lucia Mergen 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Carolina Cogo Borin 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Bruna dos Santos Leal 7,0 3º

Leonita de Fátima Bisognin
Felice

6,5 4º

Josiane Aparecida Martim 9,0 1º

Valdirene Luciana Felipetto
Pivetta

9,0 2º

Janete Santos Souza 6,5 5º

Renata Bulegon 0
Desclassificada -

documentação incompleta

Silveira Martins

Neuza Bergguist Cunegatto
dos Santos

8,0 1º

Gisele Rocha de Araujo e
Santos

8,0 2°

Luana Pozzebon de
Oliveira

7,0 3º

Santa Maria, 17 fevereiro de 2022.

Jaciele Carine Sell - Coordenadora de Desenvolvimento Regional e Cidadania e do

PROGREDIR

Angelita Zimmermann - Técnica em Assuntos Educacionais